
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Monitoring plynů - Novosedlice   Jedn   64.878,00           1     64.878,00

Dle cenové nabídky zn. HBZS/ CN 5-10-2023 ze dne 5. 10. 2023 u Vás objednáváme monitoring plynů O2, CH4, CO2, CO,

včetně pravidelných kontrol a údržby monitorovacího zařízení (mobilní detekční stanice MDS 5/8-1 za předpokladu osazení

senzory CO2 do 5 % a O2) 1x za měsíc po celý rok 2024.

Vyhodnocení vzorků bude probíhat dálkovým přenosem dle konkrétně naměřených hodnot.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 64 878,00 Kč bez DPH.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Místo plnění: Vršanská uhelná a.s., HBZS Most / Detekční stanice MDS 5/8-1, umístěna v rodinném domě Polní ul.  č. p. 411,

Novosedlice # SDD #Propad Novosedlice (pozemek p.č. 582/1)"

Termín plnění: do 31. 12. 2024

Platební podmínky: jednorázová (roční) fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu služeb odsouhlasených objednatelem se

splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací

protokol nebo dodací list.

Dodavatel:
Vršanská uhelná a.s.
Václava Řezáče 315
434 01 Most

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 28678010   DIČ: CZ699003245
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2024  Místo dodání:  středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520058209
Datum vystavení:    05.03.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka zn. HBZS/ CN 5-10-2023 ze dne 5. 10. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            64.878,00 

Vršanská uhelná a.s.
Václava Řezáče 315
434 01 Most

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520058209 / 05.03.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
8.3.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
11.3.2024



SEVERNÍ
ENERGETICKÁ

Adresát:

DIAMO státní podnik
Odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2,
403 39 Chlumec, Hrbovice

Vá5 dopis zračky/ze dne Naše značka;
HBZS/CN 5-10-2023

Most
5. 10. 2023

Cenová nabídka na provoz mobilní detekční stanice MDS 5/8-1
V rámci prací, realizovaných Hlavní báňskou záchrannou stanicí Most pro Ministerstvo životního
prostředí ČR na starém důlním díle „Propad Novosedlice (pozemek p.č. 582/1)“ v ulici Polní, byla
v rodinném domě č. p. 411 instalována mobilní detekční stanice, která kontinuálně monitoruje stav
vzdušin v domě. Jednotlivé senzory jsou umístěny v nejnižší části domu tak, aby případný výron důlních
plynů byl okamžitě zaznamenán a majitelé domu byly pomocí světelné a zvukové signalizace stanice
informováni o vzniklé situaci. Tento stav je pomocí SMS současně automaticky odeslán na mobilní
telefony dispečinku HBZS Most, majitele nemovitosti a příslušnému odpovědnému pracovníkovi HBZS
Most, který zajistí neprodleně další následné kroky {kontakt majitele nemovitosti, výjezd na místo
k ověření stavu apodj.

Výše zmíněný monitoring probíhá nadále i po ukončení sanačních prací v r. 2020. V listopadu roku
2023 HBZS Most plánuje monitoring zmíněné nemovitosti ukončit a předmětnou mobilní detekční
stanici, která je v majetku HBZS Most odinstalovat.

Dotčená lokalita v Polní ulici v Novosedlicích je zařazena v rámci kategorizace poddolovaných území
Českou geologickou službou do kategorie opuštěných důlních děl, kde je správcem společnost DIAMO
s.p.

provoz Detekční stanice MDS 5/8-1

Jednotka monitoruje více druhů plynů a to: Oj, CH4.CO2.CO.

Z provozu detekční stanice MDS 5/8 vyplývají náklady na její provoz a údržbu. V rámci provozu a
údržby detekční stanice se 1 x měsíčně provádí fyzická kontrola stanice spojená s kalibrací
instalovaných čidel, kontrola záložního UPS zdroje a současně je proveden kontrolní odběr vzorku
vzdušin pro následnou analýzu v laboratoři HBZS Most.

Vlastní analogové senzory detekční stanice pracují v nepřetržitém provozu a dochází k jejich opotřebení.
Životnost jednotlivých senzorů je různá a pohybuje se od 16 do 48 měsíců. Pro další provoz je
v současné době potřeba vyměnit tedy senzor Oj a případně senzor COido 100 %. V nadcházejících
měsících předpokládáme z důvodu opotřebení s výměnou senzoru CO2 do 5%.

Detektor OLC(T) 1 00
O2 ____________________
CH<
CO ___________________
CQ2do5°/o _____________
CO2 do 100%

životnost Cena bez DPH

Severní energetická a.s., Hlavní báňská záchranná stanice Most, Václava Řezáče 315, 434 01 Most;
IČO Identifikační číslo: 28677986
DIČ: CZ699003245
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, č. ú. 2023860037/6000
Datová schránka: yy7eyyx



SEVERNÍ
ENERGETICKÁ

Po několikaleté zkušenosti uvažujeme a doporučujeme stanici pro další provoz osadit minimálně
senzory na COj do 5% a O2

Na základě výše uvedeného Vám předkládáme cenovou nabídku na služby spojené s provozem a
servisem mobilní detekční stanice MDS 5/8-1 za předpokladu osazení senzory COjdo 5% a Oj

Prováděné práce cena za úkon / měsíc cena za rok (bez DPH)

měsíční kontroly? kalibrace, mimořádný
výjezd., servisní práce, dopravné ~
analýza kontrolního vzorku vzdušin H
GSM SIM karta (provoz) ~
amortizace senzorů COj do 5% a Oj

______________B B _
výrobní a správní režie 10  %

~Ce{knvá€exte(bezDPIIj |

Celková cena za služby spojené s provozem detekční stanice je 64 878 Kč ročně bez DPH.

Uvedená cena je kalkulována za předpokladu výkonu služeb v uvedeném rozsahu po dobu následujících
4 let (v návaznosti na amortizaci senzorů a baterií). V případě zájmu o nabízené služby v kratším
časovém období, bude nutné cenovou nabídku upravit

V případě uzavření vztahu mezi HBZS Most a DLA.MO s. p. dále navrhujeme uzavřít dohodu o inflační
doložce tak, že HBZS Most může jednostranně zvýšit požadovanou platbu o roční míru inflace. Roční
míra inflace je vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý
kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, inflační doložku je možno využít od r. 2025.

V Mostě 5 .  10. 2023

S pozdravem

Severní energetická a.s., Hlavni báňská záchranná stanice Most, Václava Řezáče 315, 434 01 Most,
IČO Identifikační číslo: 28677986
DIČ: CZ699003245
Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha 6, č. zí. 2023860037/6000
Datová schránka: yy7eyyx


		2024-03-12T05:25:00+0000




